
zápis z jednání
Komise územního rozvoje města Šlapanice

13. 10. 2023

přítomni:

omluveni:

hosté:

program: 1.

2 .

3.

15. jednání /  8 :00-10:00 /  Městský úřad, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51, Šlapanice 

Šerý (on-line), Strnadové, Buryška, Riegerová, Valehrach, Šrámek 

Velan, Šušlíková 

Trněná (první část)

Rekonstrukce ulice Čechova 

Dopravní terminál 

Zastávky MHD

1. Rekonstrukce ulice Čechova

Byl diskutován aktuální stav přípravy veřejné zakázky, jejímž předmětem bude studie zahrnující celou ulici a následná 
projektová dokumentace prostředního fragmentu ulice. Dokument je připraven k předání právníkovi, resp. administrátorovi 
zakázky k dopracování. KÚR doporučuje dokument předat právníkovi, resp. administrátorovi zakázky k dopracování.

Hlasování: jednomyslně přijato.

2. Dopravní terminál

Petr Buryška shrnul problematiku z pohledu všech dostupných dokumentací, které se tématu dopravního terminálu pouze 
dotkly nebo ji i explicitně řešily. I z důvodu absence pana městského architekta, paní starostky a Michala Velana (radní pro 
dopravu) proběhla víceméně neformální diskuze, během které odborní členové komise vysvětlovali politicky nominovaným 
členům závěr PRM, resp. proč jsou definovány pouze 2 možnosti umístění terminálu. V diskuzi je nutné pokračovat dále v 
širším kruhu.

Hlasování: jednomyslně přijato.

1


